پس اگر پشت کردند بدان که الله (سبحانه و تعالی) می‌خواهد آنان را فقط به [سزای] پاره ای از گناهان شان برساند و در حقیقت بسیاری از مردم نافرمانند. آیا آن‌ها حکم جاهلیت را (از تو) می‌خواهند؟ و چه کسی بهتر از الله (سبحانه و تعالی) برای قومی که اهل یقین اند، حکم می‌کند؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه عراق

شماره صدور: 06/1441

10 جمادی اول 1441 هـ. ق

5 جنوری 2020 م

مترجم: زکریا وهاج